alijs ditionum regionum Coronae Praenestinae sunt concessa, et  
 quibus hodie possuntur, et sunt in usu; statuimus quoque  
 et ordinamus, quod Archiepiscopus Salernitanus, qui nunc est,  
 et pro tempore fuerit sit Cancellarius ipsius studij generalis  
 cum potestate creando procuratorem, qui dictum munus  
 exercere valeat, adhibente, vel impedito, aut interesse volente  
 dicto Archo, qui siquidem Cancellarius, et suo Assesore procurator  
 larius possint cum interuentu Doctorum, et aliarum per-  
 sonarum, qui in Universitate Medice interuenire solent  
 conferre personis benemeritis per eos examinandis, et ambu-  
 sis quocumque gradu doctoratus, magistris, licentiarum, ba-  
 chalaureatus, et aliis in quibuscumque facultatibus, seu arti-  
 bus, et apud alios, prout in dicta Universitate Medice, et  
 alijs vniuersitatibus ditionum regionum Coronae Praenestinae  
 esse fieri consuevit, cum onere tamen, quod ex unoquoque  
 gradu conferendo in eodem studio generali per dictum Can-  
 cellarium, et Doctores assignetur una portio decimarum sol-  
 uenda pro nouiter doctorandis pro subsidio, et pro clarifi-  
 catione pauperum hospitalis Coronae Praenestinae in hac huius  
 fundati, quam quidem portionem tradi, et liberari man-  
 damus Regenti Mesaurianam nobis in eodem regio-  
 nem remittendam Rectoribus, seu dicti hospitalis administra-  
 toribus; impertimus quoque licentiam, et facultatem serie  
 gratia ne dum continuandi aedificium iam inceptum in dicta  
 Civitate Salernitana, verum etiam illud de nouo construendum  
 in eadem Civitate, possint inuicem, et valeant conciliari,

seu

seu iurati dicti regni Civitatis Salernitanae eligere, seu nomi-  
 nare singulis triennijs in Rectorem dictae Universitatis  
 aliquem ex magistris, et Archo, vel iurum doc-  
 toribus, qui nostra iura, et libera voluntate sit persona  
 ecclesiastica, qui siquidem Rector regimini dictae Univer-  
 sitatis, et Cathedralium, et Studentium, et in ea vigili cu-  
 ra intendat, et actibus publicis, et privatis in ea faciendis,  
 et gradibus (ut per hanc) conferendis assistat, cum simili  
 potestate, qua vni solent Rectores reliquarum Universitatum  
 ditionum regionum Coronae Praenestinae, et signanter Rector  
 dictae Universitatis Medice, salvis tamen, et retentis nobis,  
 et successoribus nostris superintendencia, et patronatu dictae  
 Universitatis eodem modo, et forma, quibus in alijs Univer-  
 sitatibus ditionum regionum, et signanter in dicta Univer-  
 sitate Medice vobis competat, et spectat. Hanc itaque  
 confirmationem, executionem, concessionem, et relaxationem  
 facimus sicut melius dicitur, et intelligi ad vestri suppliantium  
 intellectum, et commodum, volentes, et expresse de-  
 cernentes, quod in nostra gratia, et concessio sit semper  
 valida, et firma, nullumque in iudicio, aut extra  
 sententiam dubitatis obiectum, defectus incommodum, aut noxam  
 cuiuscumque alterius detrimentum, sed in suo semper robore,  
 et firmitate persistat. Perenissimo propterea Philippo  
 Principi Aragoniarum, et Sicilie, Ducum Calabriae, et  
 monies Albi filio primo genito viro charissimo, ac post felicem